e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

1. Spieltag

Thiuringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

003101 16.09.2023
003102 15.09.2023
003103 16.09.2023
003104 17.09.2023
003105 16.09.2023

Heim

Ohrdrufer KSV

TSV Motor Gispersleben
SV Carl Zeiss Jena

KSV 1992 Kali Rof3leben

SKK Gut Holz Weida

Tabellenstand, 1. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

4%

5*

6*

7%

g*

g*

10*

Mannschaft

TSV Motor Gispersleben
Ohrdrufer KSV

SG limtal

TSG Apolda

SKK Gut Holz Weida

SV Carl Zeiss Jena

KSV 1992 Kali RoRleben
FSV Wechmar

SpVgg Rudolstadt

ESV Gerstungen

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Senioren 120 Wurf, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

10

Kunstmann, Gregor
Moller, Wienfried
Langlotz, Jurgen
Iffland, Ralf

Holand, Thomas
Stichling, Holger
Muth, Frank

Issel, Hans-Joachim
Bauer, Klaus

Schweinsberger, Matthias

m/w  Alter

Sp
m 58 SpVgg Rudolstadt
m 70 FSV Wechmar
m 67 ESV Gerstungen
m 60 ESV Gerstungen
m 61 SG limtal
m 63 FSV Wechmar
m 59 SG limtal
m 70 FSV Wechmar
m 60 ESV Gerstungen
m 64 SG limtal

378,0
391,0
374,0
384,0
376,0
376,0
376,0
365,0
367,0

353,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast
ESV Gerstungen

SpVgg Rudolstadt

SG limtal

TSG Apolda

FSV Wechmar

@ gesamt

A F G
212,0 3,0 590,0
1680 9,0 5590
1850 7,0 5590
1700 5,0 554,0
1770 8,0 553,0
1660 9,0 5500
1690 4,0 5450
176,0 50 5410
1730 80 5400
1840 6,0 537,0

Sp

SP

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

A
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Ergebnis

2277

2185:

2112

2032 :

2236 :

2181

2075

2172

2041

2166

™

@ zuhause

E
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

G
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

Sp

378,0
391,0
374,0
384,0
376,0
376,0
376,0
365,0
367,0

353,0

MP
5,0
5,0
4,0
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
1,0

1,0

212,0
168,0
185,0
170,0
177,0
166,0
169,0
176,0
173,0

184,0

@ auswarts

F G
3,0 590,0
9,0 559,0
7,0 559,0
5,0 554,0
8,0 553,0
9,0 550,0
40 5450
50 5410
8,0 540,0
6,0 537,0
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